



Svenska
kyrkan



Försäljningslängd

För skog på rot från Växjö stifts skogar oktober 2025

Anbud skog på rot

Prästlönetillgångar i Växjö stift inforrar härmed anbud på rotposter enligt försäljningslängd. Anbuderna är bindande till och med 16:e januari 2026. För försäljningen gäller försäljningsvillkor enligt bifogat dokument "Köpevillkor". Därutöver gäller följande:

1. Betalningsvillkor

Alternativ 1)

Vid kontraktets undertecknande mot faktura, betalningsvillkor 10 dagar. Avdrag sker med kontantrabatt om 1,0 % av köpeskillingen.

Alternativ 2)

	<u>Kontrakt 2025</u>	<u>Kontrakt 2026</u>
30% av köpeskillingen	den 11 december 2025	5 februari 2026
30% av köpeskillingen	den 12 mars 2026	28 maj 2026
Resterande belopp	den 25 juni 2026	3 september 2026

Säkerhet måste lämnas innan påskrivet kontrakt returneras till köparen. Som underlag för säkerheten kan säljaren skanna och mejla ett undertecknat kontrakt till utställaren av säkerheten.

Lagstadgad mervärdesskatt tillkommer.

2. Avverkning

Avverkningen får inte påbörjas förrän köparen har ett undertecknat kontrakt för posten.

I god tid innan avverkningen påbörjas ska köparen eller dennes entreprenör ta kontakt med stiftsskogvaktaren i aktuellt distrikt.

All avverkning samt därmed förenade åtgärder, angivna i traktdirektiv för rotposten, ska vara avslutade senast 31 december 2027. Vid denna tidpunkt ska köparen även ha bortforslat avverkat virke från säljarens fastighet. Avverkningen ska ske vid ett tillfälle annars ska kontakt tas och överenskommelse ske med berörd skogvaktare.

Köparen ansvarar för rotpostgränser och markeringar om posten står mer än ett år från det att den är såld.

Om köparen önskar förlängd avverkningstid ska en ansökan skickas till Prästlönetillgångar i Växjö stift senast två månader före ovan angivna avverkningstidpunkt. Beviljas ansökan, kommer ränta motsvarande styrränta (dock lägst 0 %) plus 1,5 % att debiteras som ersättning per år.

Avverkning ska utföras i enlighet med säljarens traktdirektiv för posten och SVL § 30. Köparen ansvarar för att traktdirektiv och kartor överlämnas och klargörs för dem som ska utföra avverkningen samt att eventuella oklarheter klaras upp innan avverkningen påbörjas. Traktdirektivets återrapport ska vara säljaren tillhanda senast 30 dagar efter avslutad avverkning, i annat fall faktureras 3000 kr plus mervärdesskatt.

3. Övrigt

Posterna har stämplats av egendomsenhetens personal. Efter hänvändelse till respektive stiftsskogvaktare kan stämplingslängder, kartor och traktdirektiv erhållas.

4. Fri prövningsrätt av anbud förbehålles.

5. Anbud märkta med "Skog på rot" ska vara Prästlönetillgångar i Växjö stift tillhanda senast torsdagen 13 november 2025. Rotpostbud via elektronisk post hanteras av registrator enligt följande: Utskrift på papper läggs i kuvert och förseglas. Anbudsgivare noteras på kuvertet med anbudsdatum.

Prästlönetillgångar i Växjö stift

Box 527

351 06 VÄXJÖ

tel: 0470-77 38 70, 77 38 72

egendomsnamnd.vaxjostift@svenskakyrkan.se

KÖPEVILLKOR

1. Uteblir likvid inom föreskriven tid kan säljaren häva avtalet. Därmed upphör köparens rätt att avverka skog och bortforsla virke och inträder rätt för säljaren att genom avyttring av kvarvarande skog och virke skaffa sig täckning för sin fordran.
2. Vid betalningsalternativ 2 ska säkerhet ställas av köparen. Säkerheten ska omfatta såväl köpeskillning som tillkommande mervärdesskatt. För de fall säkerhet inte ställs för den första dellikviden måste detta belopp vara erlagt innan avverkning får påbörjas. Säkerheten ska ha en gillighetstid som löper minst 5 bankdagar efter respektive förfallodag och köparen ska svara för kostnaden.
3. Angiven beräknad kubikmassa avser stammarnas hela massa med bark, för ädla lövträd även grenar till 7 cm grovlek. Tillvaratagande av grenar och toppar ingår ej i avverkningsrätten utan ska lämnas spridda över avverkningsstrakten eller tas om hand enligt traktdirektiven för posten.
4. Säljaren åtar sig inga skyldigheter ifråga om tillsyn över försåld skog.
5. Säljarens vägar får avgiftsfritt på egen risk och bedömning nyttjas inom angiven avforslingstid. Belastningen ska avvägas med hänsyn till vägarnas bärighet. Under tjällossning och långvariga regnperioder får vägarna ej befaras. Skador vållade genom överträdelse härav ersätts av köparen.
6. Anvisade upplagsplatser får avgiftsfritt nyttjas inom angiven avforslingstid. Om inägomark anvisas som upplagsplats ska virke vara bortforslat därifrån före den 1 april.
7. Köparen ansvarar för skogsskyddet enligt SVL § 29 och skogsstyrelsens föreskrifter och allmänna råd. Efter föreskriven tid får ej effektivt insektsskyddat virke behandlas mot insekter av säljaren på köparens bekostnad.
8. Risrensning ska ske av dike, bäck, sjö, rågång, stig, väg och avlägg samt platser som särskilt meddelats i traktdirektiven för posten. Risrensning av åker och äng görs senast den 1 april och vid sommarhuggnings omedelbart. Sker ej detta kan säljaren låta utföra arbetet på köparens bekostnad.
9. Traktorkörning får endast äga rum på kalhyggen utan återväxt och på stickvägar i övriga bestånd. Om ostämplade träd fallis ska dessa inlösas av köparen till pris som överenskommes i varje särskilt fall.
10. Aktsamhet ska iaktas om kvarvarande skog, plantor, vägar, hägnader, ledningar och inägor samt om platser som särskilt meddelats i traktdirektiven för posten. Virke får läggas endast på anvisade platser. Köparen svarar för alla skador som vållas av att ovanstående ej iaktas.
11. Överlåtelse av detta kontrakt får ej ske utan säljarens skriftliga medgivande.
12. Säljaren svarar för att stämplingslängden är riktig i fråga om trädantal, trädslagsfördelning och brösthöjdsdiameter. Eventuell kontrollmätning ska utföras av opartisk instans inom sex månader från försäljningsdatum. Om avvikelser efter justering av eventuell tillväxt överstiger 5% av ursprunglig brösthöjdsgrundyta, ska köpeskillningen justeras i motsvarande mån. Säljaren ska betala kontrollmätningen om den kontrollmätta brösthöjdsgrundytan understiger stämplingens med mer än 5%. Överstiger den kontrollmätta grundytan stämplingens grundyta med mer än 5% ska köparen betala kontrollmätningen. I annat fall bekostas kontrollmätningen av den part som begärt denna.
13. Avverkning ska utföras i enlighet med säljarens traktdirektiv för posten och SVL § 30. Köparen ansvarar för att traktdirektiv och kartor överlämnas och klargörs för de som ska utföra avverkningen samt att eventuella oklarheter klaras upp innan avverkningen påbörjas. Traktdirektivets återrapport ska vara säljaren tillhanda senast 30 dagar efter avslutad avverkning, i annat fall faktureras 3000 kr plus mervärdesskatt.
14. Köparna garanterar att åtgärder utförs i enlighet med Svenska PEFC skogsstandard och Svenska FSC skogsbruksstandard. Utföraren ska inneha giltigt PEFC certifikat vid åtgärdstidpunkt. Stiftens certifikatsnummer och anspråk: 2012-SKM-PEFC-049 100% PEFC certified, DNV-FM/COC-000046, FSC 100%. Länk till hemsida med certifikat: [Stiftens skogar - Prästlönetillgångarna \(svenskakyrkan.se\)](https://www.svenskakyrkan.se/stiftens-skogar-prastlonetillgangarna)

15. Körsador är idag ett stort drivningsproblem som måste minimeras och det är särskilt angeläget att erforderliga åtgärder vidtas så att allvarliga körsador ej inträffar. Stockmattor ska t.ex. användas om det behövs för att skydda överfarter av surdroger, bäckar och diken.

16. Skulle storm eller brand drabba avverkningsrätten innan avverkning skett, äger köparen rätt att lyfta den del av säljarens eventuella försäkringsersättning som hänför sig till avverkningsrätten och är skyldig att på oförändrade villkor fullfölja kontraktet.

17. Kontraktet gäller under förutsättning att Skogsstyrelsen godkänner avverkningsanmälan.

18. Forskningsbidrag, köparen ombesörjer att 0,60 kr/m³fub inbetalas till forskningsstiftelsen Skogforsk.

19. Tvist i anledning av detta kontrakt ska – om parterna ej kommer överens om att hänskjuta den till skiljenämnd – avgöras av domstol.

Syftet med bilagan nedan är att göra er uppmärksam på körskador. Växjö stift egendomsnämnd arbetar för att minska körskadorna vid avverkning.

Så undviker du körskador

Planering



Planera lämpliga körvägar, överfarter och avlägg. Undvik att lägga körvägar i kantzoner mot bäckar, sjöar eller våtmarker. Gå ut i god tid, före avverkningen och på barmark, med målet att upptäcka alla svaga platser på basvägarna. Är det möjligt kan man i första hand dra om sträckningen.

Risning



Ris är ett bra och effektivt hjälpmedel då det bidrar till att sprida ut och därmed minska marktrycket på de svaga områdena. Men det gäller att vara disciplinerad och fylla på med nytt ris i god tid.

Stockmattor



Använd stockmattor för att förstärka bärigheten i svaga partier eller vid överfarter som behöver passeras.

Anpassa GROT-uttaget



Ris, grenar och toppar som kan användas för att stabilisera körvägar minskar möjlighet till uttag av GROT.

Särskild instruktion om hantering av död ved

Vid skogsbruk på Prästlönetillgångarna

2023-11-06

Bakgrund:

Under den externa revisionen 2023 noterades att död ved i form av lågor inte hade hanterats på ett korrekt sätt. Detta resulterade i en allvarlig avvikelse mot 6.6.11 i FSC-standard och en mindre avvikelse enligt 5.5.1/002:4 i PEFC-standard då endast ett av stiftet där avvikelsen påträffades är dubbelcertifierat.

Med anledning av detta har vi under hösten utfört en inventering av avverkningar utförda under 2023, och den inventeringen visar att död ved i form av lågor huvudsakligen skadas när de körs över och när de blir övertäckta av avverkningsrester/ris eller virke.

Definition: Död ved är ved som varit död mer än 1 år, och med låga avses liggande död ved med en diameter på mer än 15 cm i brösthöjd (1,3 meter från grövsta ände).

Standardkrav:

FSC 6.6.11: Högstubbar, lågor och andra träd som varit döda längre tid än ett år lämnas. Skogliga åtgärder utförs så att skador på död ved minimeras.

RIKTLINJER 6.6.11: Med lågor avses liggande död ved med en diameter som överstiger 15 cm i brösthöjd (1,3 meter från grövsta ände). Undantag från 6.6.11 kan göras i följande fall:

- a) om död ved utgör en säkerhetsrisk för de som arbetar i skogen eller för allmänheten inom exempelvis utmärkta stigar eller rastplatser inom tätortsnära skogar,
- b) om död ved blockerar frekvent använda stigar och vägar,
- c) när stora virkesvolymers skadats och som av resursskäl inte hunnit upparbetas,
- d) för att uppnå skogsvårdslagets förnygringskrav i större sammanhängande områden med död ved, dock inte i bestånd som prioriteras för *avsättning* enligt 6.5.1 eller 6.5.2a.

PEFC 5.5.1: All äldre död ved ska värnas vid skogliga åtgärder. Den döda veden ska om möjligt lämnas intakt på ursprunglig plats.

Om död ved:

Död ved är ett viktigt substrat för många olika organismgrupper och genom att lämna och värna död ved kan vi göra stor naturvårdsnytta. När den döda veden får vara intakt finns substratet kvar och kan göra nytta under en längre tid.

Läs gärna mer om död ved i målbilden "Död ved" (<https://skogsstyrelsen.se/globalassets/mer-om-skog/malbilder-for-god-miljohansyn/malbilder-trad-och-buskar-med-naturvarden-samt-dod-ved/dod-ved--exempel.pdf>).

Instruktion för hantering av död ved

Vid planering:

- Planering utförs på barmark.
- Värdefulla lågor markeras i traktdirektiv och i fält och hänsyn planeras på lämpligt sätt (tänk till exempel på om lågan har varit solbelyst eller beskuggad, se målbilden om Död ved)
- Var specifik i beskrivning av den döda veden (till exempel "Galet fin låga i nordöstra hörnet, markerad med naturvårdsband, ställ högstubbe bredvid")
- Beskriv när undantag enligt Riktlinjer 6.6.11 c) och/eller d) är aktuellt och hur dessa hanteras.
- Uppdatera vid behov traktdirektivet till markberedaren.

Vid avverkning:

- Undvik att köra på lågor
- Lägg inte ris eller virke på lågor
- Placera hänsyn i form av högstubbar, Naturvärdesträd/utvecklingsträd, hänsynsytor vid/runt värdefulla lågor
- Flytta hårda lågor vid behov: lägg ihop eller lägg in i hänsyn om möjligt. Detta minskar risken för att den döda veden skadas vid markberedning och underlättar vid kommande föryngringsåtgärder.
- Torrträd som fälls av säkerhetsskäl läggs ned så att de inte är i vägen och behålls så intakta som möjligt
- Död ved som blockerar frekvent använda stigar och leder kan kapas och läggas åt sidan
- Meddela skogvaktare om situationer uppstår där det är svårt att hantera död ved (till exempel att det har kommit snö som försämrar möjligheten att upptäcka lågor)
- Beskriv i återrapporten hur den döda veden har hanterats och om det är koncentrerat till särskilda områden.

Vid markberedning

- Ha kontakt med skogvaktaren/planeraren
- Undvik att köra över eller markbereda död ved

Undantag och avsteg

I vissa fall går skador på död ved inte att undvika, till exempel när lågor i senare nedbrytningsstadier ligger på ett sådant sätt att det inte går att köra runt, gränsla eller flytta. Försök i så fall ändå minimera skada (till exempel genom att hålla åt ena hållet så att skadan blir så liten som möjligt, eller prova att flytta den del som ser mest hållbar ut) och notera i återrapporten och/eller kontakta skogvaktaren.

Stående död ved som anses vara en säkerhetsrisk kan fällas eller kapas på högsta säkra höjd. De delarna som läggs ned placeras så att de inte är i vägen och lämnas i sin helhet kvar på platsen. Sträva efter att lämna torrträd som de är och använd undantaget när det är befogat.

Det finns också tillfällen där undantag gäller (RIKTLINJER 6.6.11 c) när stora virkesvolymers skadats och som av resursskäl inte hunnit upparbetas, och, d) för att uppnå skogsvårdslagens föryngringskrav i större sammanhängande områden med död ved, dock inte i bestånd som prioriteras för avsättning enligt 6.5.1 eller 6.5.2a.). Sådana områden hanteras i samråd med skogvaktare, och tillräcklig mängd död ved lämnas som naturvård. Prioritera den mest värdefulla döda veden (grova lågor, lågor av löv, gamla lågor, lågor med särskilda karaktärer (se målbilden om Död ved) där den mest värdefulla veden prioriteras och hanteras så långt möjligt enligt punkterna ovan.

Upplysningar angående posterna (stämplade hösten 2025) kan erhållas genom:

Stiftsskogvaktare

DANIEL KARLSSON

Distrikt Växjö

Fabriksgratan 21
342 32 ALVESTA
Tel 0470-77 37 85
Mbt 070-579 61 75
Daniel.k.karlsson@svenskakyrkan.se

Bestånd/post nr

Fastighet

20251301	FÄGERSTAD (MFL) 3:1
20251302	FÄGERSTAD (MFL) 3:1
20251303	ULVSBÄCK 1:1
20251304	BASSARÅS (MFL) 1:6
20251305	SJÖSÅS (PRG) 1:1
20251306	VRÅ (MFL) 1:2
20251307	TEGNAHOLM 1:1
20251308	ODENSJÖ 3:1
20251309	ALANDSKÖP 1:47
20251310	LEKARYD 5:1
20251311	HALLARYD (PRG) 3:1

Stiftsskogvaktare

BJÖRN ENGDAHL

Distrikt Nybro

Norrbäck 103
382 75 GULLASKRUV
Tel 0481-149 76
Mbt 070-579 61 74
Bjorn.engdahl@svenskakyrkan.se

Bestånd/post nr

Fastighet

20251401	ALSEDA 2:36
20251402	ALSEDA 2:36
20251403	DAGSÅS (BÄCKSEDA) 3:7
20251404	KORSBERGA (MFL) 1:1
20251405	LEMNH-GATU (MFL) 1:1
20251406	NOTTEBÄCK 5:1
20251407	ÅSEDA 6:11
20251408	HÖGSBY FAGERHULT 1:1
20251409	ÄLGHULT 1:1
20251410	SVARTSHULT 2:1
20251411	BRANDSTORP 1:10
20251412	BJÖRNEKE (MFL) 2:3
20251413	LENHOVDA (MÖCKLEHULTSMÅLA) 5:1
20251414	HÖGELYCKE (KÄRRABODA MFL) 1:1

Stiftsskogvaktare

Distrikt Jönköping

CARL-PHILIP SANDBERG

MOMARKEN 7

PRÄSTLÖNETILLINGAR I VÄXJÖ STIFT

556 50 JÖNKÖPING

Tel 0470-77 37 79

Mbt 073-448 59 28

Carlphilip.sandberg@svenskakyrkan.se

Bestånd/post nr

20251501

20251502

20251503

20251504

20251505

20251506

20251507

20251508

20251509

20251510

20251511

Fastighet

SANDSJÖ (MFL) 1:1

TORESTORP 1:7

KÄRDA 1:1

UGGLEHULT 2:1

DUVHULT 2:1

NÄSSJÖBYN 3:2

DREVSERYD (NORRG., MFL) 2:1

MJÄLLBO (MFL) 1:21

TOLG (PRG) 2:1

HAGSHULT 1:1

FEMSJÖ (PRG) 2:1

Fastighet:	FÄGERSTAD (MFL) 3:1																																					
Bestånd:	20251301																				Noteringar		Koordinater 6293620-504173															
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	Tre områden		48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk				
Tall		15	5	5	24	31	44	86	125	198	236	294	266	247	151	111	52	29	13	3			1										1936	1522.2				
Gran	15	222	163	121	90	74	68	73	60	60	37	35	34	11	12	10	6	1		2	1											1095	330.1					
Övrigt löv	6	52	42	25	20	24	14	15	11	6		6	4	1	2																						228	41.1
Totalt	21	289	210	151	134	129	126	174	196	264	273	335	304	259	165	121	58	30	13	5	1	1											3259	1893.3				

Fastighet:	FÄGERSTAD (MFL) 3:1																																									
Bestånd:	20251302																Noteringar																Koordinater 6293904-504992									
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk										
Tall		1	3	4	4	7	25	63	101	175	182	167	118	57	33	12	7	6	2													967	678.1									
Gran	3	58	46	36	28	19	24	24	29	24	32	16	17	12	15	10	8	7	10					1		1					420	206.6										
Övrigt löv	1	16	15	15	11	9	6	6	2	4		3	1	1																	90	16.5										
Totalt	4	75	64	55	43	35	55	93	132	203	214	186	136	70	48	22	15	13	12					1		1					1477	901.2										

Fastighet:	ULVSBÄCK 1:1																																							
Bestånd:	20251303																				Noteringar										Koordinater 6261248-412535. Två områden.									
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk								
Tall		6	2	2	7	8	28	26	39	46	44	39	36	31	23	21	17	12	15	10	4	7									423	331.9								
Gran	8	142	98	102	100	176	268	380	501	539	452	404	318	237	165	91	73	65	35	23	15	16	2	1	4	1	1			1	4218	2923.3								
Övrigt löv		23	35	34	18	18	18	13	16	8	7	7	2	5	1	1		2	1												209	50.9								
Totalt	8	171	135	138	125	202	314	419	556	593	503	450	356	273	189	113	90	79	51	33	19	23	2	1	4	1	1			1	4850	3306.1								

Fastighet:	BASSARÅS (MFL) 1:6																															
Bestånd:	20251304																	Noteringar			Koordinater 6300346-399092											
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		3	10	25	34	43	65	82	94	58	56	15	17	7	2	2	1		1												515	197.9
Gran	12	356	342	367	430	495	513	492	433	315	239	191	109	70	52	20	11	9	5	1											4462	1662.2
Övrigt löv	3	57	41	43	50	50	45	35	18	14	10	6	1	1	1																375	75.8
Totalt	15	416	393	435	514	588	623	609	545	387	305	212	127	78	55	22	12	9	6	1											5352	1935.9

Fastighet:	SJÖSÅS (PRG) 1:1																																							
Bestånd:	20251305																		Noteringar												Koordinater 6325365-504295									
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk								
Tall				1	3		6	5	9	13	12	9	12	9	3	1															83	57.4								
Gran	1	14	15	21	46	103	134	235	236	261	248	235	131	88	72	46	15	16	11	4	2	3									1937	1406.6								
Övrigt löv			1	4	2	4	4	10	1	4	2	1																		33	9.6									
Totalt	1	14	16	26	51	107	144	250	246	278	262	245	143	97	75	47	15	16	11	4	2	3									2053	1473.6								

Fastighet: VRÅ (MFL) 1:2

Bestånd: 20251306

Noteringar Koordinater 6289816-405541 två områden.
Avdelningar som ingår 228, 233, 233, 234, 249, 250, 251, 252, 254.

	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall			6	8	11	15	25	25	30	22	14	11	3	1				1													172	65.1
Gran	5	177	183	225	260	334	394	492	536	611	522	451	361	269	172	116	71	40	30	19	8	1		2	1	2					5282	3230.4
Övrigt löv		22	14	12	14	14	4	2	5		4			1																	92	15.1
Totalt	5	199	203	245	285	363	423	519	571	633	540	462	364	271	172	116	71	41	30	19	8	1		2	1	2					5546	3310.5

Fastighet: TEGNAHOLM 1:1

Bestånd: 20251307

Noteringar Koordinater 6294389-492881

	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		1	1	5	3	2	2	5	2	1	5	2	1	1					1												32	13.4
Gran	18	77	66	77	96	112	141	155	147	138	120	111	92	44	34	27	17	14	10	5	7	3			1						1512	823.6
Övrigt löv	9	18	27	24	28	23	20	20	17	10	11	3	2	1			1					1									216	50.5
Totalt	27	96	94	106	127	137	163	180	166	149	136	116	95	46	34	28	18	14	11	5	7	4			1						1760	887.6

Fastighet: ODENSJÖ 3:1

Bestånd: 20251308

Noteringar Koordinater 6304165-416066. Virke och ris får INTE läggas utmed vägen utan hänvisas till ett nybyggt inback vid intilliggande bestånd.

	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		2	1		1		1	3	7	8	13	17	19	18	16	11	8	3	4		1										133	128.3
Gran		35	34	36	72	62	81	89	113	116	117	103	104	96	72	69	40	24	21	7	9	6	1		2			1			1310	1059.7
Övrigt löv	1	16	20	11	9	3	5	3	4	12	9	11	2	3	5	3	1	2													120	39.9
Totalt	1	53	55	47	82	65	87	95	124	136	139	131	125	117	93	83	49	29	25	7	10	6	1		2			1			1563	1227.9

Fastighet: ALANDSKÖP 1:47

Bestånd: 20251309

Noteringar Koordinater 6263310-419736 avd 72,79,80,81,84,131,167,168,171,175,177,228
Tre områden

	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall			2	4	6	20	13	26	31	42	28	24	15	18	10	9	2	1			1			1							253	150.8
Gran	8	330	292	276	306	402	491	578	649	583	607	504	411	358	308	235	171	133	116	68	42	58	10	12	4	6	3	2	3	2	6968	4970.5
Övrigt löv		62	65	113	89	110	109	108	92	70	66	37	31	23	14	9	7	2	4	1	2					1					1015	319.9
Totalt	8	392	359	393	401	532	613	712	772	695	701	565	457	399	332	253	180	136	120	69	45	58	10	13	4	7	3	2	3	2	8236	5441.2

Fastighet: LEKARYD 5:1

Bestånd: 20251310

Bestånd:	20251310																			Noteringar				Koordinater 6310759-475177												Antal	m3sk
																								Bomkod 9362 Tre områden													
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+							
Tall				8	7	12	22	28	44	69	72	76	87	70	59	33	27	18	5	5	1	5		1							649	542.6					
Gran	10	154	136	136	133	141	169	155	162	157	156	145	105	83	81	57	23	26	25	16	7	15	2			1			1		2096	1212.7					
Övrigt löv	3	37	15	12	10	7	8	4	2	2	6	2		1		1	1													111	19.6						
Totalt	13	191	151	156	150	160	199	187	208	228	234	223	192	154	140	91	51	44	30	21	8	20	2	1		1			1		2856	1774.9					

Fastighet: HALLARYD (PRG) 3:1

Bestånd: 20251311

Bestånd:	20251311																Noteringar						Koordinater 6261726-429477												Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+						
Tall		6	16	13	36	33	46	65	68	64	50	46	32	10	8	3	1	2	3												502	237.4				
Gran	13	241	205	237	268	304	364	397	374	291	259	185	130	107	71	36	36	19	15	8	5	4		1						3570	1784.7					
Övrigt löv		21	37	34	26	19	22	15	15	7	4	4	7	2	5	1		1												220	52.0					
Totalt	13	268	258	284	330	356	432	477	457	362	313	235	169	119	84	40	37	22	18	8	5	4		1						4292	2074.1					

Fastighet:	ALSEDA 2:36																															
Bestånd:	20251401																	Noteringar										Båda sidor om skogsbilvägen. Koord: 6363947-516072				
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		1	1	4	4	22	26	58	105	150	151	207	173	173	155	122	115	82	67	25	34	28		3	4	2					1712	1789.3
Gran	15	24	40	66	76	54	36	48	46	58	68	74	60	70	48	42	45	30	19	18	10	12		3		2	2		1	1	968	798.5
Övrigt löv	13	32	24	15	21	8	12	6	4	5	3	2	1	1		1			1	1											150	27.1
Totalt	28	57	65	85	101	84	74	112	155	213	222	283	234	244	203	165	160	112	87	44	44	40		6	4	4	2		1	1	2830	2614.8

Fastighet:	ALSEDA 2:36																															
Bestånd:	20251402																	Noteringar 2 områden. Koord: 6364852-516530														
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		1	3	5	4	13	10	29	29	45	59	69	83	90	81	103	79	81	66	43	41	20	11	9	7					1	982	1173.0
Gran	39	53	31	19	21	20	20	16	17	22	25	13	18	19	18	11	11	13	9	3	3	4	3	3	4						415	269.0
Övrigt löv		9	7	6	1	2	4	8	5	2	2	1		1					1												49	12.2
Totalt	39	63	41	30	26	35	34	53	51	69	86	83	101	110	99	114	90	94	76	46	44	24	14	12	11				1		1446	1454.2

Fastighet:	DAGSÅS (BÄCKSEDA) 3:7																															
Bestånd:	20251403																	Noteringar 3 områden. Koord: 6356336-508389														
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall			1		4	5	3	22	25	30	41	42	46	45	37	21	12	13	9	3		1									360	318.1
Gran	72	114	104	83	69	112	133	177	229	232	235	262	214	196	177	138	104	70	52	32	27	14	3	5	1		2	1	1	1	2860	2346.7
Övrigt löv	12	14	14	19	25	25	22	20	16	9	4	3	1		1																185	40.6
Torra							1				1																				2	1.1
Totalt	84	128	119	102	98	142	159	219	270	271	281	307	261	241	215	159	116	83	61	35	27	15	3	5	1		2	1	1	1	3407	2706.5

Fastighet:	KORSBERGA (MFL) 1:1																																						
Bestånd:	20251404																	Noteringar														Öster skogsbilvägen. Koord: 6352956-508895							
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk							
Tall		2		1	1	1	5	5	21	42	39	84	100	107	89	80	56	39	23	16	8	4	1		1						725	774.1							
Gran	53	138	127	93	83	54	72	39	31	34	31	22	32	24	15	18	16	8	4	6	3	2	2	1	1					1	910	365.6							
Övrigt löv	12	22	15	8	8	6	2	2	1	3		1																			80	9.6							
Totalt	65	162	142	102	92	61	79	46	53	79	70	107	132	131	104	98	72	47	27	22	11	6	3	1	2					1	1715	1149.3							

Fastighet:	LEMNH-GATU (MFL) 1:1																															
Bestånd:	20251405																	Noteringar Öster byvägen. Koord: 6348613-515986.														
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		2	2	2	5	8	14	22	32	40	38	52	55	49	53	47	28	21	10	9	2	4									495	412.5
Gran	60	159	162	113	131	132	121	116	106	101	81	90	66	70	63	48	35	34	28	11	15	20	1	5	4	2	5	1			1780	1036.2
Övrigt löv	10	35	26	19	25	20	22	23	17	9	7	8	6	7	1	1			1		1										238	59.8
Totalt	70	196	190	134	161	160	157	161	155	150	126	150	127	126	117	96	63	55	39	20	18	24	1	5	4	2	5	1			2513	1508.5

Fastighet: NOTTEBÄCK 5:1

Bestånd:	20251406																Noteringar										3 områden. Koord: 6327799-512589										Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+								
Tall				2	4	5	17	40	42	104	140	129	123	107	98	74	40	30	13	6	2	3	2	3	2						986	870.7						
Gran	125	170	135	101	85	73	69	69	81	71	70	61	47	54	47	29	22	17	19	14	6	10	4	3	5	2				2	1391	710.9						
Övrigt löv	37	89	61	48	37	21	13	11	12	3	4	4	2	3	1		2														348	50.2						
Torra																	1					1			1						3	7.1						
Totalt	162	259	196	151	126	99	99	120	135	178	214	194	172	164	146	103	65	47	32	20	8	14	6	6	8	2				2	2728	1638.8						

Fastighet: ÅSEDA 6:11

Bestånd:	20251407																Noteringar										2 områden. Koord: 6336444-523653										Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+								
Tall			1	1	2	6	13	9	32	44	64	70	57	71	53	45	40	25	10	12	3		2		2						562	548.4						
Gran	128	179	153	113	125	132	192	201	189	245	252	196	178	156	156	137	96	84	49	40	58	49	7	9	9	2	6	4	2	4	3151	2494.5						
Övrigt löv	16	42	40	61	54	60	43	37	30	20	16	10	6	4	3		2	2													446	104.4						
Torra				1						3					1			1							1						7	8.3						
Totalt	144	221	194	176	181	198	248	247	251	312	332	276	241	231	213	182	138	112	59	52	61	49	9	9	11	3	6	4	2	4	4166	3155.7						

Fastighet: HÖGSBY FAGERHULT 1:1

Bestånd:	20251408																Noteringar										N skogsbilvägen. Koord: 6335879-539173										Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+								
Tall	2	1	2	6	7	21	45	65	104	104	128	113	110	74	76	47	34	16	16	8	9	12		2	1			2			1005	791.5						
Gran	43	54	48	38	38	35	36	35	48	44	47	41	37	21	36	24	23	23	11	7	11	11	1	1	2		1		2		718	467.1						
Övrigt löv	8	14	6	7	6	5	5	5		3	3	2		1	1	1	1														68	13.8						
Torra													1	1																	3	2.5						
Totalt	53	69	56	51	51	61	86	106	155	151	177	154	149	97	113	72	57	39	27	15	20	23	1	3	3		1	2	2		1794	1274.8						

Fastighet: ÄLGHULT 1:1

Bestånd:	20251409																Noteringar										3 områden. Koord: 6319855-537412										Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+								
Tall	3	3	9	11	17	38	69	123	199	251	240	261	218	162	114	71	42	26	13	5	1	1									1877	1347.9						
Gran	240	394	319	281	312	321	309	318	277	255	181	142	136	98	49	44	26	18	13	9	6	8	1	1			1				3759	1531.9						
Övrigt löv	23	55	41	33	33	50	34	39	39	27	8	7	6	2																	397	87.4						
Totalt	266	452	369	325	362	409	412	480	515	533	429	410	360	262	163	115	68	44	26	14	7	9	1	1			1				6033	2967.2						

Fastighet: SVARTSHULT 2:1

Bestånd:	20251410																Noteringar			Väster skogsbilvägen. Koord: 6317128-532849.													Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+				
Tall		2	1	5	3	4	33	63	120	132	155	173	168	155	131	94	75	42	26	16	7	4									1409	1158.4		
Gran	6	8	8	1	8	17	35	61	69	81	81	62	51	34	35	30	19	13	13	11	7	10	1		1				1	1	664	544.3		
Övrigt löv		3	8	5	5	14	28	31	17	18	7	1		1	1					1											140	43.3		
Totalt	6	13	17	11	16	35	96	155	206	231	243	236	219	190	167	124	94	55	39	28	14	14	1		1				1	1	2213	1746.0		

Fastighet:	BRANDSTORP 1:10																											
Bestånd:	20251411																											
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	Noteringar Söder vändplanen. Koord: 6315613-534413						Antal	m3sk
Tall	1	4	2	4	7	11	20	34	45	61	103	114	120	114	91	93	57	31	22	15	7	2					958	766.8
Gran	57	80	44	45	35	58	60	84	76	65	53	46	47	32	29	15	14	4	9	3		3					859	412.3
Övrigt löv	10	28	11	19	6	5	8	4	1		2		1														95	12.3
Totalt	68	112	57	68	48	74	88	122	122	126	158	160	168	146	120	108	71	35	31	18	7	5					1912	1191.4

Fastighet:	BJÖRNEKE (MFL) 2:3																															
Bestånd:	20251412																															
	Noteringar 2 områden utmed vägen mot Herråkra. Koord: 6303490-512319																															
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall	5	21	11	8	18	27	47	70	146	251	303	311	316	259	195	133	89	39	20	11	8	1	1								2290	1914.9
Gran	200	283	176	143	110	108	88	103	74	72	92	77	50	51	45	17	23	16	8	6	3	1				1	1				1748	627.1
Övrigt löv	10	34	34	19	13	13	7	2	5	1	3		1																	142	18.8	
Totalt	215	338	221	170	141	148	142	175	225	324	398	388	367	310	240	150	112	55	28	17	11	2	1			1	1			4180	2560.7	

Fastighet:	LENHOVDA (MÖCKLEHULTSMÅLA) 5:1																											
Bestånd:	20251413																											
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	Noteringar 3 områden. Koord: 6307720-530328						Antal	m3sk
Tall	22	18	3	5	11	14	52	138	205	356	418	427	352	242	183	115	58	36	20	3	7						2685	1956.5
Gran	95	225	288	293	263	261	295	233	235	240	191	172	98	92	59	41	21	16	7	2	3	2					3132	1272.5
Övrigt löv	1	4	5	4	4	5	3	1	1					1													29	5.0
Torra			1	2	1	3	1	3		2		2	2			1	1										19	10.9
Totalt	118	247	297	304	279	283	351	375	441	598	609	601	452	335	242	157	80	52	27	5	10	2					5865	3244.8

Fastighet:	HÖGELYCKE (KÄRRABODA MFL) 1:1																																
Bestånd:	20251414																	Noteringar 5 områden. Koord: 6295249-541799.															
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk	
Tall		5	4	11	13	23	57	108	114	173	180	146	110	108	81	57	43	26	26	4	4	3		1								1297	952.0
Gran	118	241	292	285	333	333	340	342	335	288	288	207	179	148	88	76	52	35	27	25	14	15	5	4	4	1	3	4	1	1	4084	2132.8	
Övrigt löv	9	39	38	62	48	38	34	35	23	8	8	11	8	1	4		1			1											368	82.2	
Torra					2	3	2	2	5	1	2	2	3	3	2	1	1														29	20.8	
Totalt	127	285	334	358	396	397	433	487	477	470	478	366	300	260	175	134	97	61	53	30	18	18	5	5	4	1	3	4	1	1	5778	3187.8	

Fastighet:	SANDSJÖ (MFL) 1:1																																						
Bestånd:	20251501																	Noteringar													Kordinater 6367947/484819								
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk							
Tall			1		3	1	4	12	20	35	35	35	43	45	47	37	27	26	17	6	9	6					1					410	442.7						
Gran		234	205	163	158	179	175	164	150	182	143	151	138	148	109	103	93	67	76	50	37	78	8	21	12	7	6	4	4	11	2876	2348.2							
Övrigt löv	1	44	32	31	43	43	47	46	40	36	30	19	15	11	4	4	2	1													449	136.6							
Totalt	1	278	238	194	204	223	226	222	210	253	208	205	196	204	160	144	122	94	93	56	46	84	8	21	12	7	7	4	4	11	3735	2927.6							

Fastighet:	TORESTORP 1:7																															
Bestånd:	20251502																												Noteringar		Kordinater 6405824/476444	
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		3	2	6	5	16	19	29	43	55	109	130	142	111	96	63	39	24	10	12	3	11	1								929	838.2
Gran	1	271	229	254	262	275	303	291	251	219	157	104	96	62	44	38	18	11	7	5	7	5	2	2	1						2915	1169.8
Övrigt löv		27	21	15	9	5	6	8	4	3	1	2	3																		104	17.9
Totalt	1	301	252	275	276	296	328	328	298	277	267	236	241	173	140	101	57	35	17	17	10	16	3	2	1						3948	2025.9

Fastighet:	KÄRDA 1:1																															
Bestånd:	20251503																	Noteringar		Koordinater 6336337/434534												
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall									1																						1	0.4
Gran		47	57	76	131	226	263	275	270	240	210	150	144	77	53	34	31	22	9	9	4	5			1	2					2336	1425.0
Övrigt löv		26	39	69	50	52	37	40	28	22	17	18	6	5	6	5	2	2		1											425	115.8
Totalt		73	96	145	181	278	300	315	299	262	227	168	150	82	59	39	33	24	9	10	4	5			1	2					2762	1541.2

Fastighet:	UGGLEHULT 2:1																																						
Bestånd:	20251504																	Noteringar													Koordinater 6331143/475428								
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk							
Tall						1	1	1	6	6	3	7	3	5	6	2	2	1	1	2												47	42.5						
Gran	1	157	177	169	244	311	392	443	459	449	349	313	202	122	88	68	33	28	15	10	14	4		2							4050	2326.2							
Övrigt löv		74	65	59	56	42	29	26	21	14	8	6	3	6		2		1													412	80.3							
Totalt	1	231	242	228	300	354	422	470	486	469	360	326	208	133	94	72	35	30	16	12	14	4		2							4509	2448.9							

Fastighet:	DUVHULT 2:1																															
Bestånd:	20251505																															
	Noteringar Kordinater 6304303/400744																															
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall	2	3	6	4	21	18	21	39	48	41	40	34	20	19	8	2	4	1		1											332	196.8
Gran	88	110	108	109	160	172	190	217	224	224	187	147	106	79	71	49	33	13	10	9	3	1					1		1		2312	1383.4
Övrigt löv	9	9	10	9	9	3	6	7	3	5	2	2	1	1	5	3	4	2	3	3	2										98	45.3
Totalt	99	122	124	122	190	193	217	263	275	270	229	183	127	99	84	54	41	16	13	13	5	1					1		1		2742	1625.5

Fastighet: DREVSERYD (NORRG., MFL) 2:1																																	
Bestånd:	20251507																Noteringar				Kordinater 6420848/469067												
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk	
Tall				1	1	4	2	4	8	12	9	14	18	17	26	31	26	15	8	14	5	7		2								224	290.3
Gran	71	41	58	57	90	128	186	221	255	261	262	223	217	186	146	115	98	56	31	19	46	1	4	3		2	1		1	1	2780	2655.3	
Övrigt löv	20	20	22	9	9	11	10	14	8	6	6	3	5	2	5	1		1	1	1											154	47.1	
Totalt	91	61	81	67	103	141	200	243	275	276	282	244	239	214	182	142	113	65	46	25	53	1	6	3	2	1		1	1	3158	2992.7		

Fastighet:	TOLG (PRG) 2:1																															
Bestånd:	20251509																	Noteringar				Kordinater 63328884/489148										
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+	Antal	m3sk
Tall		1	1				4	12	20	51	69	90	103	77	55	38	15	12	7												555	512.8
Gran		70	46	38	35	56	83	99	133	120	124	97	79	59	59	37	31	10	8	6	6	2	1		1						1200	827.2
Övrigt löv		5	6	5	4	7	9	2	1	2		4	2		1															48	12.1	
Totalt		76	53	43	39	63	96	113	154	173	193	191	184	136	115	75	46	22	15	6	6	2	1		1					1803	1352.1	

Svenska kyrkan 
VÄXJÖ STIFT
PRÄSTLÖNETILLGÅNGAR

Fastighet: FEMSJÖ PRG. 2:1

Bestånd:	20251511																Noteringar			Koordinater 6305682/398413												Antal	m3sk
	-->8-	10-	12-	14-	16-	18-	20-	22-	24-	26-	28-	30-	32-	34-	36-	38-	40-	42-	44-	46-	48-	50-	52-	54-	56-	58-	60-	62-	64-	66+			
Tall	5	2	6	8	12	21	25	33	34	37	20	27	18	10	3	4	6			2	1					1					275	165.9	
Gran	156	196	198	207	237	304	292	275	261	226	206	152	96	65	50	25	21	16	7	9	9	1					1	2		1	3013	1568.0	
Övrigt löv	9	26	13	16	16	15	12	21	13	15	20	10	6	8	4		2	1		4	1										212	83.3	
Totalt	170	224	217	231	265	340	329	329	308	278	246	189	120	83	57	29	29	17	7	15	11	1			1	1	2		1	3500	1817.2		